
 

 

 

 

 

 
 

 
О внесении изменений в муниципальную 
программу «Создание современного 
общественного пространства на 
территории муниципального 
образования город Кольчугино 
Кольчугинского района», утвержденную 
постановлением администрации 
Кольчугинского района от 07.09.2018 № 
1031 

 
 В соответствии со статьёй  179 Бюджетного кодекса  Российской  
Федерации,      Федеральным  законом   от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ Кольчугинского района, утверждённым постановлением 
администрации района от 14.11.2013 № 1166, решениями  Совета народных 
депутатов города Кольчугино от 18.12.2018 № 116/22 «О внесении изменений 
в решение Совета народных депутатов города Кольчугино от 21.12.2017  № 
33/7 «Об утверждении бюджета муниципального образования город 
Кольчугино Кольчугинского  района на 2018 год и плановый период 2019 и 
2020 годов», от 26.12.2018 № 117/23 «Об утверждении бюджета 
муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского  района на 
2019 год и  плановый период 2020 и 2021 годов»,  руководствуясь Уставом 
муниципального образования Кольчугинский район, администрация 
Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т: 

1.  Внести в муниципальную программу «Создание современного 
общественного пространства на территории муниципального образования 
город Кольчугино Кольчугинского района» утвержденную постановлением 
администрации Кольчугинского района от 07.09.2018 № 1031, следующие 
изменения: 

1.1. В разделе 1: 
1.1.1. Строку «Этапы и сроки реализации Программы» изложить в 

следующей редакции:  
Этапы и сроки реализации 
Программы 

2018-2021 годы 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 28.12.2018                                                            № 1630  



 
1.1.2. Строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию 

Программы» изложить в следующей редакции:  
Объемы бюджетных ассигнований на 
реализацию Программы 

Общий объём средств, 
предусмотренных на реализацию 
программы – 40000,0 тыс. рублей. 
Средства городского бюджета – 
40000,0 тыс. рублей, 
в том числе: 2018 год – 40000,0 тыс. 
рублей; 
в том числе: 2019 год – 0,0 тыс. 
рублей; 
в том числе: 2020 год – 0,0 тыс. 
рублей; 
в том числе: 2021 год – 0,0 тыс. 
рублей 

1.2. Таблицу 1  раздела V Программы изложить в редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению; 

1.3. Раздел VII Программы изложить в редакции согласно приложению № 
2 к настоящему постановлению; 

1.4. Таблицу 3 раздела VIII Программы изложить в редакции согласно 
приложению № 3 к настоящему постановлению.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Кольчугинского района по 
жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2019. Приложения к настоящему постановлению подлежат 
опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации 
Кольчугинского района kolchadm.ru. 
 
 
 
И.о. главы администрации района                                                  Р.В. Мустафин



Приложение № 1  
к постановлению администрации  

Кольчугинского района 
От 28.12.2018 № 1630 

 
Таблица 1 

№ 
п/п 

Мероприятия Исполнители  Сроки исполнения Сумма и источники 
финансирования,  

(тыс. рублей) 
1. Задача 1. Формирование и реализация проекта «К истокам» 

1.1 Формирование и 
реализация проекта «К 
истокам» 

 
МКУ «УБДХ» 

2018 40000,0 городской 
бюджет 2019 0,00  

2020 0,00 

2021 0,00 

 Итого:  

2018 40000,0 

 2019 0,00 

2020 0,00 

   2021 0,00  

    40000,0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 2  
к постановлению администрации  

Кольчугинского района 
От 28.12.2018 № 1630 

 
Раздел VII. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ 

 
Программа реализуется за счёт средств  городского бюджета.  
Общий объём финансирования, необходимый для реализации мероприятий 

настоящей программы, оценивается в 40000,0 тыс. рублей, из них: 
- городской бюджет – 40000,0 тыс. рублей; в том числе, по годам: 
2018 – 40000,0 тыс. рублей; 
2019 – 0,00 тыс. рублей; 
2020 – 0,00 тыс. рублей; 
2021 – 0,00 тыс. рублей. 

Структура затрат и источников финансирования программы приведена в 
таблице 2. 

Объемы финансирования программы могут уточняться при формировании 
городского бюджета на очередной финансовый год и плановый период. 

  
Таблица 2 

 
Структура затрат и источников финансирования по программе (тыс. руб.) 

 
№ 
п/п 

Наимено
вание 
меропри
ятий 

2018 2019 2020 2021 Всего 
МБ О

Б 
Ф
Б 

В
Б
И 

М
Б 

О
Б 

Ф
Б 

В
Б
И 

М
Б 

О
Б 

Ф
Б 

В
Б
И 

М
Б 

О
Б 

В
Б 

Ф
Б 

 

1 Задача 1. Формирование и реализация проекта «К истокам» 

1.1 Формир
ование и 
реализац
ия 
проекта 
«К 
истокам
» 

40000
,0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

40000
,0 

 Итого: 40000
,0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

40000
,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 3  
к постановлению администрации  

Кольчугинского района 
От 28.12.2018 № 1630 

 
 

Наименовани
е показателей 

Единица 
измерен

ия 

Величина 
показател

я в 
базовом 

году 
(2017 год) 

Целевое значение (по годам) Источник 
информации 2018 2019 2020 2021 

Цель: Организация рекреационных зон в городе Кольчугино Кольчугинского района 
Задача 1. Формирование и реализация проекта «К истокам» 
Формировани
е и 
реализация 
проекта «К 
истокам» 

Ед. 0 1  0 0 0 отчет 
ответственного 
исполнителя о 
ходе реализации 
программы 

  


